
Saint Laurent De Brevedent
Le 22/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Clémentine Clémentine

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Flageolets Flageolet, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Rosette Saucisson sec pur porc Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Eau,
Farine de blé, Bouillon de légumes Céleri, Gluten

Saint Laurent De Brevedent
Le 23/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Fromage Lait

Coulommiers Coulommiers Lait

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Omelette du chef (MEA) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Saint Laurent De Brevedent
Le 25/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Compote fraîche pomme vanille Arôme, Pomme à compote, Concentré de
fruit Sulfites

Mimolette Mimolette Lait

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Pain Hot dog Pain hot dog Gluten

Potatoes Potatoes

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg

Saint Laurent De Brevedent
Le 26/01/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Flan au chocolat Flan Lait

Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Pomme de terre

Potage de potimarron Carotte, Oignon, Sel fin, Purée de légumes et
pdt, Eau, Courge potiron Lait, Sulfites

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de
fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Sulfites

Épinards à la Béchamel Epinard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade Gluten, Lait


